



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	910 559 001
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SLÅTTO MARKETING AS
Forretningsadresse:	Professor Birkelands vei 34 1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Berit Slåtto Neerbye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	170 997 862	160 995 988
Annen driftsinntekt		732 588	789 213
<b>Sum inntekter</b>		<b>171 730 450</b>	<b>161 785 201</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	140 175 135	131 841 357
Lønnskostnad	3	14 468 766	12 925 079
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 190 348	1 166 490
Annen driftskostnad	3	13 068 027	13 401 887
<b>Sum kostnader</b>		<b>168 902 276</b>	<b>159 334 814</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 828 174</b>	<b>2 450 387</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 088	1 107
Annen finansinntekt		41 848	46 995
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 935</b>	<b>48 102</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		72 798
Annen rentekostnad		244	2 883
Annen finanskostnad		130 983	135 284
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>131 227</b>	<b>210 965</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-87 292</b>	<b>-162 863</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 740 882</b>	<b>2 287 524</b>
Skattekostnad på resultat	6	606 372	544 414
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 134 510</b>	<b>1 743 110</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 134 510</b>	<b>1 743 110</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 134 510</b>	<b>1 743 110</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 134 510</b>	<b>1 743 110</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 134 510	1 743 110
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 134 510</b>	<b>1 743 110</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	122 502	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>122 502</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 537 350	3 563 449
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 537 350</b>	<b>3 563 449</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	1 245 790	1 245 790
Investeringer i aksjer og andeler	8	430 500	430 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 676 290</b>	<b>1 676 290</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 336 142</b>	<b>5 239 738</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>10 579 143</b>	<b>8 165 071</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	17 249 614	15 541 674
Andre kortsiktige fordringer	5	787 977	399 461
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 037 591</b>	<b>15 941 135</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 107 634	6 965 859
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 107 634</b>	<b>6 965 859</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 724 367</b>	<b>31 072 066</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 060 509</b>	<b>36 311 804</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 559 863	13 425 353
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 559 863</b>	<b>13 425 353</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>15 059 863</b>	<b>13 925 353</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	12 937 515	10 133 870
Betalbar skatt	6	728 874	552 138
Skattetrekk og andre trekk		968 350	1 686 415
Annen kortsiktig gjeld		8 365 907	10 014 028
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 000 646</b>	<b>22 386 451</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 000 646</b>	<b>22 386 451</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 060 509</b>	<b>36 311 804</b>



## **FH Revisjon AS**

Statsautoriserte revisorer  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING  
Til generalforsamlingen i Slåtto Marketing AS

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet for Slåtto Marketing AS som viser et overskudd på kr 2 134 510. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



## ***FH Revisjon AS***

Statsautoriserte revisorer  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

OSLO, 12. mars 2024  
FH Revisjon AS

Claus Haavardsholm  
Statsautorisert revisor



# Årsregnskap 2023 Slåtto Marketing AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 910 559 001



Til generalforsamlingen i

## Slåtto Marketing AS

### ÅRSBERETNING FOR 2023

#### Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapet driver handelsvirksomhet. Har beliggenhet i Oslo.

#### Oversikt og utvikling

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og av dens stilling. Selskapet har i 2023 gjennomført prosjekter med produkt -og leverandørutvikling innenfor etablerte og nye produktgrupper. Vi forventer en god salgsutvikling og bidrag til drift med disse prosjektene.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det er ingen meldte arbeidsulykker i 2023. Totalt sykefravær var 8,5%, dette er høyere enn i 2022 og skyldes langtidfravær som ikke er arbeidsrelatert. Av denne grunn er det ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023.

#### Likestilling og diskriminering

Selskapet har retningslinjer på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion, rase, nasjonalitet, kulturell bakgrunn, funksjonshemming, legning, sivilstand, alder eller politisk ståsted. Styrets består av to personer, styret leder er kvinne og styremedlemmet er mann. Det er fast ansatt 7 kvinner og 10 menn i selskapet fordelt i 16,4 årsverk. I 2023 er det ansatt en ny mannlig medarbeider.

#### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn bedrift og jobber jevnlig med tiltak for å ha minst mulig belastning på miljøet i sin daglige drift.

#### Åpenhetsloven

Selskapet arbeider med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven og vil offentliggjøre redegjørelsen av selskapets risikovurderinger og tiltak opp mot våre oppdaterte vurderinger på selskapets nettside [www.slaatto.no](http://www.slaatto.no) innen 30 juni 2024.

#### Ansvar

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

#### Resultatdisponering

Styret forslår at årets overskudd på kr. 2.134.510 overføres til annen egenkapital.

#### I styret

Oslo, 12. mars 2024

-----  
Berit Slåtto Neerbye  
Styrets leder

-----  
John Erik Haugunn  
Daglig leder

-----  
John Arne Jørgensen  
Styremedlem



<b>Resultatregnskap</b>			
Slåtto Marketing AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	2	170 997 862	160 995 988
Annen driftsinntekt		732 588	789 213
Sum driftsinntekter		<u>171 730 450</u>	<u>161 785 201</u>
Varekostnad	2	140 175 135	131 841 357
Lønnskostnad	3	14 468 766	12 925 079
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 190 348	1 166 490
Annen driftskostnad	3	13 068 027	13 401 887
Sum driftskostnader		<u>168 902 276</u>	<u>159 334 814</u>
Driftsresultat		<u>2 828 174</u>	<u>2 450 387</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 088	1 107
Annen finansinntekt		41 848	46 995
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	0	72 798
Annen rentekostnad		244	2 883
Annen finanskostnad		130 983	135 284
Resultat av finansposter		<u>-87 292</u>	<u>-162 863</u>
Resultat før skattekostnad		2 740 882	2 287 524
Skattekostnad på resultat	6	606 372	544 414
Resultat		<u>2 134 510</u>	<u>1 743 110</u>
Årsoverskudd	7	<u>2 134 510</u>	<u>1 743 110</u>
Avsatt til annen egenkapital		2 134 510	1 743 110
Sum overføringer		<u>2 134 510</u>	<u>1 743 110</u>



<b>Balanse</b>			
Slåtto Marketing AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	122 502	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>122 502</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 537 350	3 563 449
Sum varige driftsmidler		<u>2 537 350</u>	<u>3 563 449</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	1 245 790	1 245 790
Investeringer i aksjer og andeler	8	430 500	430 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 676 290</u>	<u>1 676 290</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 336 142</u>	<u>5 239 738</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	<u>10 579 143</u>	<u>8 165 071</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	17 249 614	15 541 674
Andre kortsiktige fordringer	5	787 977	399 461
Sum fordringer		<u>18 037 591</u>	<u>15 941 135</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	<u>5 107 634</u>	<u>6 965 859</u>
Sum omløpsmidler		<u>33 724 367</u>	<u>31 072 066</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>38 060 509</u>	<u>36 311 804</u>



<b>Balanse</b>			
Slåtto Marketing AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 559 863	13 425 353
Sum opptjent egenkapital		<u>14 559 863</u>	<u>13 425 353</u>
Sum egenkapital	7	<u>15 059 863</u>	<u>13 925 353</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	12 937 515	10 133 870
Betalbar skatt	6	728 874	552 138
Skattetrekk og andre trekk		968 350	1 686 415
Annen kortsiktig gjeld		8 365 907	10 014 028
Sum kortsiktig gjeld		<u>23 000 646</u>	<u>22 386 451</u>
Sum gjeld		<u>23 000 646</u>	<u>22 386 451</u>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<u>38 060 509</u>	<u>36 311 804</u>
Oslo, 12.03.2024 Styret i Slåtto Marketing AS			
_____ Berit Slåtto Neerbye Styrets leder	_____ John Erik Haugunn daglig leder	_____ John Arne Jørgensen styremedlem	
Slåtto Marketing AS			Side 5



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Slåtto Marketing AS			
	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 740 882	2 287 524
Periodens betalte skatt		552 138	1 326 800
Ordinære avskrivninger		1 190 348	1 166 490
Endring i varelager		-2 414 072	-1 068 173
Endring i kundefordringer		-1 707 939	-3 577 304
Endring i leverandørgjeld		2 803 645	2 003 072
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 754 702	2 147 609
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-693 976</u>	<u>1 632 417</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		166 700	88 375
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		330 950	1 066 883
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-164 250</u>	<u>-978 508</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	5 712 578
Utbetalinger av utbytte		1 000 000	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 000 000</u>	<u>-7 712 578</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 858 226	-7 058 669
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		6 965 859	14 024 529
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>5 107 634</u>	<u>6 965 859</u>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er



avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Konsern, datterselskap mv.

Konsernregnskap der Slåtto Marketing AS inngår i konsolideringen fåes ved henvendelse til morselskap BSN Holding AS, Oslo.

Slåtto Marketing AS eier 100% av aksjene i Norsk Storhusholdning AS, som gir Slåtto Marketing AS 100 % av stemmene i selskapet. Norsk Storhusholdning AS har forretningskontor i Oslo. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. -8 327. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. 46 599.

Slåtto Marketing AS eier 57,77% av aksjene i Papa Mios International AS, som gir Slåtto Marketing AS 57,77 % av stemmene i selskapet. Papa Mios International AS har forretningskontor i Lillesand. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. 279 441. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. 2 779 339.

Mellomværende i 2023:

	<b>Beløp</b>
Kundefordringer	5 289
Leverandørgjeld	885 253
Varekjøp	14 142 215
Salgsinntekter	475 344



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	12 031 307	10 642 860
Arbeidsgiveravgift	1 882 493	1 714 724
Andre ytelser	554 966	567 495
<b>Sum</b>	<b>14 468 766</b>	<b>12 925 079</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 17 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 370 310
Annen godtgjørelse	6 812
<b>Sum</b>	<b>1 377 122</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 85 775 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 43 675 ekskl. mva.

## Note 4 Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	15 034 620	15 034 620
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	330 950	330 950
- Avgang i året	378 937	378 937
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>14 986 633</b>	<b>14 986 633</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	12 449 283	12 449 283
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>2 537 350</b>	<b>2 537 350</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 190 348	1 190 348
Økonomisk levetid	0-10 år	



## Note 5 Fordringer og gjeld

	2023
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	728 874	552 138
Endring i utsatt skattefordel	-122 502	-7 724
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>606 372</b>	<b>544 414</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 740 882	2 287 524
Permanente forskjeller	43 770	158 670
Endring i midlertidige forskjeller	528 410	63 526
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 313 062</b>	<b>2 509 719</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	728 874	552 138
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>728 874</b>	<b>552 138</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 740 882	2 287 524
Beregnet skatt av resultat før skatt	602 994	503 255
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 629	34 907
<b>Sum</b>	<b>612 623</b>	<b>538 163</b>
Effektiv skattesats	22,4 %	23,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-402 542	86 107	488 649
Varebeholdning	-73 715	-24 000	49 715
Fordringer	-80 569	-90 523	-9 954
<b>Sum</b>	<b>-556 826</b>	<b>-28 416</b>	<b>528 410</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	28 416	28 416
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-556 826</b>	<b>0</b>	<b>556 826</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-122 502</b>	<b>0</b>	<b>122 502</b>



## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	500 000	13 425 353	13 925 353
Årets resultat		2 134 510	2 134 510
Tilleggsutbytte		-1 000 000	-1 000 000
Pr 31.12.2023	500 000	14 559 863	15 059 863

## Note 8 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
<b>Anleggsmidler</b>			
Glunot AS - 16,07 % eierandel	430 500	430 500	430 500
<b>Sum</b>	<b>430 500</b>	<b>430 500</b>	<b>430 500</b>

## Note 9 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	10 579 143	8 165 071
<b>Sum varelager</b>	<b>10 579 143</b>	<b>8 165 071</b>
Lager vurdert til anskaffelseskost	10 652 858	8 189 071
Ukuransnedskrivning	-79 788	-24 000

## Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 464 385.

## Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Slåtto Marketing AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	10 000,0	500 000
<b>Sum</b>	<b>50</b>		<b>500 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BSN Holding AS	45	90,0	90,0
John Arne Jørgensen	5	10,0	10,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>50</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



**Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:**

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Ordinære</b>
John Arne Jørgensen	styremedlem	5
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>5</b>